
Motion 8 

Motion till Svenska Stövarklubben och stövarfullmäktige  

Motion omprövning av beslut stadgeändring rörande röstlängd.  

Bakgrund; 

Under fullmäktige år 2022 behandlades motion ställd av Svenska Stövarklubbens styrelse till 

fullmäktige rörande röstlängd för rasklubbarna. (antalet delegater med rösträtt i förhållande 

till betalande antal medlemmar i rasförening) 

Motionen erhöll ej absolut majoritet (3/4) vid röstförfarande varför motionen togs upp vid 

extrainkallat fullmäktigemöte 2023 i september och fick bifall.  

Motionens förslag var att rasklubbarna endast skulle inneha en delegat oavsett antalet 

betalande medlemmar. 

Vid extrainkallat fullmäktigemöte togs beslut enligt nedan. 

 

-Lokalklubb en delegat per påbörjat 200: tal betalande medlem. 

-Rasförening en delegat oavsett antal medlemmar. 

Yrkande; 

Rasföreningarna vill att fullmäktige omprövar stadgeändring röstlängd och delagatsfördelning 

till att vara lika för både lokalklubbar och rasföreningar. 

Motiv; 

• I Svenska Stövarklubbens verksamhetsuppdrag, formulerat av Svenska Kennelklubben 

för specialklubb, framgår följande i första "att” satsen under målformuleringen; 

”Att väcka intresse för och främja avel av mentalt och fysiskt sunda, jaktligt, 

bruksmässigt, och exteriört fullgoda rasrena hundar” 

             Det vill säga det arbete som rasklubbarna arbetar allra mest med och brinner för.  

• Att Svenska Stövarklubben med hänsyn till sitt uppdrag formulerat ovan nu vill minska 

inflytande vid fullmäktige från rasföreningarna förstår vi inte, då man i princip inte 

kan skilja på provverksamheten och avelsfrågor, de hör ihop.  

• Att på detta sätt devalvera rasföreningarnas inflytande är inte att främja stövarjakten, 

tvärtom, det kommer att påverka rasklubbarnas arbete och motivation, vilket vi inte 

hoppas att Svenska Stövarklubben har som syfte. 

• Rasföreningarna eller del av, arrangerar prov, därigenom bidrar föreningarna indirekt 

ekonomiskt. 

         

 

Undertecknat: 

Svenska Smålandsstövarföreningen 

Svenska Finnstövarföreningen 

Svenska Hamiltonstövarföreningen 

Svenska Schillerstövarföreningen 

 

Styrelsen föreslår avslag till motionen med följande motivering 

Frågan ses som utagerad då det vid två fullmäktige i följd röstats bifall för en 

stadgeändring. 


